SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

EDITAL Nº 11/2019/PROEN/IFAP
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULAS ESPECIAIS (PSME) PARA VAGAS

REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO IFAP

RESULTADO FINAL

A  comissão  responsável  pelo  Processo  Seletivo  de  Matrículas  Especiais  (PSME)  para  vagas

remanescentes nos cursos de graduação do Ifap, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 492

de 26 de março de 2019, torna público o RESULTADO FINAL e CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)*

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 BRENDA FABRÍCIA RODRIGUES MARTEL 90.7 Convocado para Matrícula

02 WANDERSON MIRANDA DE ANDRADE 85.7 Convocado para Matrícula

03 CILDEA CRUZ DA SILVA 84.9 Convocado para Matrícula

04 EMILIA ALVES RODRIGUES 75.3 Convocado para Matrícula

05 ADENILTON DE SOUZA PINHO 63.3 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)*

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 ITALO BRUNO SANTIAGO VIEGAS 86.5 Convocado para Matrícula

02 ADRIANA KARLA LIMA LEITE PEREIRA 83.3 Convocado para Matrícula

03 AFRANIO GLAUBER MACEDO SOUZA 76.6 Convocado para Matrícula

04 NELSIVAN MONTEIRO INAJOSA 71.9 Convocado para Matrícula

05 DAVID NONATO SANTOS DOS SANTOS 71.1 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 ADILON RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 83 Convocado para Matrícula

02 MAX WILLIAN DE SOUSA MOREIRA 75.3 Convocado para Matrícula

03 KLEYTON DOS SANTOS OLIVEIRA 71.3 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

CAMPUS MACAPÁ

LICENCIATURA EM FÍSICA (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)*

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 MARCELA RABELO DE LIMA 87.8 Convocado para Matrícula

02 GELSON MACEDO RODRIGUES 82.5 Convocado para Matrícula

03 FRANCISCO ANDREW SANTOS PACHECO 77.5 Convocado para Matrícula

04 WESLEY FELIPE DE OLIVEIRA SOUSA 51.4 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM FÍSICA (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 OLIVIO FERNANDES NOGUEIRA JUNIOR 80.7 Convocado para Matrícula

02 ARQUEANISE ANDRADE GUIMARÃES 77.7 Convocado para Matrícula

03 JESSÉ LIMA LEMOS 76.5 Convocado para Matrícula

04 JACKSON NEY FLEXA 76.1 Convocado para Matrícula

05 CLÉO MÁRCIO DE ARAÚJO SANTANA 65.0 Convocado para Matrícula

06 ANDRESSA TEODORO DA SILVA 59.7 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM FÍSICA (INGRESSO PROVÁVEL - 6º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 ALEXANDRE MACIEL MATOS 54.7 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 RONILSON MACEDO DA SILVA 88.8 Convocado para Matrícula

02 CARLA ALVES PEREIRA TOLOSA 85.0 Convocado para Matrícula

03 LEO SERRAO BARBOSA 82.5 Convocado para Matrícula

04 ANTONIO CARLOS MARQUES CORDEIRO 74.9 Convocado para Matrícula

05 ANNE CAROLINE BORGES SANTANA 73.3 Convocado para Matrícula

06 GABRIEL SERRÃO PACHECO 70.7 Convocado para Matrícula

07 EMILSON MORAES PUREZA 69.2 Convocado para Matrícula

08 ANDREI SOUSA DA SILVA 62.4 Cadastro Reserva

09 HEMERSON BARROS DA COSTA 61.0 Cadastro Reserva

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 DAYANNE SARMENTO NERY VIANA 89.0 Convocado para Matrícula

02 RODRIGO BRITO DO NASCIMENTO 86.7 Convocado para Matrícula

03 IGOR GUIMARAES DE QUEIROZ 85.6 Convocado para Matrícula

04 LUIS EDUARDO VILHENA VIEIRA 82.7 Convocado para Matrícula

05 LUCAS DE OLIVEIRA CARDOSO 79.4 Convocado para Matrícula

06 MATHEUS DIAS SILVA 77.1 Convocado para Matrícula

07 JOSÉ EMÍLIO BEZERRA RIBEIRO NETO 75.5 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 PAULO CESAR DE LA ROCQUE DA SILVA 94.3 Convocado para Matrícula

02 GENIVAL CRUZ DE ARAÚJO 90.8 Convocado para Matrícula

03 ODAIR MENDES DA ROCHA 89.3 Convocado para Matrícula

04 RODRIGO SILVA SANTOS 86.8 Convocado para Matrícula

05 PATRICK TRINDADE TAVARES 85.4 Convocado para Matrícula

06 LUANA KARINA SENA 83.1 Convocado para Matrícula

07 RENILSON PEIXOTO SOUSA 82.7 Convocado para Matrícula

08 AMAURI DA SILVA MARTINS JUNIOR 82.6 Convocado para Matrícula

09 ALINE CRISTINA PROGÊNIO DOS SANTOS 81.2 Convocado para Matrícula

10 ANDRE PIRES BITENCOURT 81.2 Convocado para Matrícula

11 HIGOR PINHEIRO 78.5 Convocado para Matrícula

12 CARLOS EDUARDO NEGRI DE SOUZA 70.7 Convocado para Matrícula

13 PRISCILA NAZARE DE FREITAS BRITO 60.4 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 HERMESON BARBOSA SARAIVA 95.6 Convocado para Matrícula

02 ALINE VANESSA DE SOUZA COSTA 92.1 Convocado para Matrícula

03 CLEIDIANE COLINS GOMES 89.2 Convocado para Matrícula

04 MARIA ESTER DE SOUZA SOARES 87.5 Convocado para Matrícula

05
CRISTIANE VILLACORTA RODRIGUES
PONTE

87.3
Convocado para Matrícula

06 MOISÉS CARDOSO FERREIRA 87.2 Convocado para Matrícula

07 EUCIO FROZ DE ABREU 82.4 Convocado para Matrícula

08 MIRIAM PAULA DE SOUZA LACERDA 79.9 Cadastro Reserva

09 BRENDA DE FLEURY ALMEIDA AGUIAR 74.3 Cadastro Reserva
LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)*

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 BEZALIEL JUNIOR NOGUEIRA PANTOJA 97.0 Convocado para Matrícula

02 NÁDIA CRISTIANE BARBOSA DA COSTA 91.6 Convocado para Matrícula

03 TIÊGO RAMON DOS SANTOS ALENCAR 90.8 Convocado para Matrícula

04 EDIENE COELHO MARTINS 88.1 Convocado para Matrícula

05 GUINETH CRISPIM DE FREITAS PINHEIRO 87.6 Convocado para Matrícula

06 DIONE LIMA DE OLIVEIRA 86.2 Convocado para Matrícula

07 ÁDRIA MARINA DA SILVA DE OLIVEIRA 83.6 Convocado para Matrícula

08 FERNANDO DA GAMA RIBEIRO 81.6 Convocado para Matrícula

09 MATEUS PAULINO RAMOS GOMES 81.5 Convocado para Matrícula

10 ELIEZIO MACIEL DE OLIVEIRA 78.7 Convocado para Matrícula

11 AMANDA KÊNIA GOMES LEMOS 78.3 Convocado para Matrícula

12 WENDY CRISTINA DA SILVA RAMOS 76.8 Convocado para Matrícula

13 MARCELO MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO 71.0 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 RAFAEL FURTADO DE LIMA 99.3 Convocado para Matrícula

02 JEAN ALFREDO PASTANA COSTA 93.5 Convocado para Matrícula

03 AYLA RUANE VILHENA DOS SANTOS 93.2 Convocado para Matrícula

04 JANAÍNA BRITO DE LIMA 87.4 Convocado para Matrícula

05 SILVANA COUTINHO DA PAIXÃO 83.1 Convocado para Matrícula

06 TATIANA KEILA DOS REIS MIRA 82.5 Convocado para Matrícula

07 MARLUCIA PASTANA DOS SANTOS 82.4 Convocado para Matrícula

08 EMANUELA DA SILVA DO NASCIMENTO 76.4 Convocado para Matrícula

09 ROSILEA MONTEIRO CUNHA 76.1 Convocado para Matrícula

10 PAULA THAIZE MACHADO FRANÇA 46.1 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 3º SEMESTRE)

NOME R.E. SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 LUCAS SANTANA LEAL 96.1 Convocado para Matrícula

02 WENDSON BARROS DE ARAUJO 92.4 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

03 VALÉRIA CASTELO BRANCO DE SOUSA 84.8 Convocado para Matrícula

04
JOSE ROBERTO SOSINHO DE ARAUJO
JUNIOR

74.3
Convocado para Matrícula

05 RITA PRISCILA BRANCO PICANÇO 72.8 Convocado para Matrícula

06 FERNANDO RAMOS CABRAL 70.3 Convocado para Matrícula

07 ABEL MATHEUS NUNES DO NASCIMENTO 68.4 Convocado para Matrícula

08 ANOAK FORTE BATISTA 68.0 Convocado para Matrícula

09 RONEI BATISTA  DE ALFAIA 67.9 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM QUÍMICA (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 LUIS VALBER RIOS ARCANJO 84.4 Convocado para Matrícula

02 RICARDO NARCISO VIEIRA ROMARIZ 83.3 Convocado para Matrícula

03 CHAILSON BASSINI SILVA DE LIMA 64.1 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM QUÍMICA (INGRESSO PROVÁVEL - 3º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 MILENA CRISTINA SILVA NEGRÃO 85.4 Convocado para Matrícula

02 MESIAS DE NAZARE CAMPOS SOARES 80.5 Convocado para Matrícula

03 JOSE IVANEY ARAUJO DA SILVA 74.0 Convocado para Matrícula

04 CÁSSIA PICANÇO CONCEIÇÃO 73.4 Convocado para Matrícula

LICENCIATURA EM QUÍMICA (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 DAVIDSON BRUNO SOARES DE MIRANDA 89.1 Convocado para Matrícula

02 MONICA RAFAELA DA SILVA MAGALHÃES 56.4 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 WILLYAN SANTANA DOS SANTOS 86.4 Convocado para Matrícula

02 ALAN NASCIMENTO VILHENA 69.7 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 VERA LUCIA MONTEIRO DE ATAIDE 91.6 Convocado para Matrícula

02 ALINY CRISTINY DE JESUS SOUSA 80.3 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

03 MANOEL JOSÉ PAIXÃO NETO 79.7 Convocado para Matrícula

04 ELIAS OLIVEIRA COSTA 77.8 Convocado para Matrícula

05 ROBSON SILVESTRE DA CONCEICAO 75.8 Convocado para Matrícula

06 MAYCK RIAN GONÇALVES MAGALHÃES 73.7 Convocado para Matrícula

07 JESSICA RABELO ALMEIDA BARROS 72.0 Convocado para Matrícula

08 JESSICA JANIELLY PEQUENO DE ALMEIDA 66.1 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 EDILSON MENDES PANTOJA 96.0 Convocado para Matrícula

02 CLEIB SOUZA DE OLIVEIRA CAMPELO 92.3 Convocado para Matrícula

03 OZIAN GOMES FEIJÓ 83.8 Convocado para Matrícula

04 BRUNO NERY MENDES 74.6 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS (INGRESSO PROVÁVEL - 3º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 EDUARDO SENA DE VILHENA BARBOSA 99.6 Convocado para Matrícula

02 RENZO PIMENTEL DE SA 89.0 Convocado para Matrícula

03 HUGO FARIAS GOMES 87.5 Convocado para Matrícula

04
VICTOR ANTÔNIO MARTINS BARBOSA DE
FIGUEIREDO

86.1 Convocado para Matrícula

05 VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 85.0 Convocado para Matrícula

06 DIEGO PATRICK PEREIRA COSTA 83.3 Convocado para Matrícula

07 ONÉSIMO NUNES DE MORAES 78.2 Convocado para Matrícula

08 RAFAEL BARCESSAT VAZ DO NASCIMENTO 72.3 Convocado para Matrícula

09 BRUNA PEREIRA TRINDADE DE SOUZA 70.5 Convocado para Matrícula

10 JANER CARVALHO PAIVA 69.5 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 JORGE MAURÍCIO DA SILVA BRITO 75.0 Convocado para Matrícula

02
FLAVIA BEATRIZ VASCONCELOS DE
OLIVEIRA

63.6 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM MINERAÇÃO (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 ENDERSON BARROSO DE MORAES 97.0 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

02 ELYHELDER BARROS OLIVEIRA 78.2 Convocado para Matrícula

03 MARCIELE CORRÊA DE ALMEIDA 75.1 Convocado para Matrícula

04 NICHOLAS GUIDO DE ALMEIDA JUAREZ 74.3 Convocado para Matrícula

05 CLAUDIO DOS REIS SIQUEIRA 73.3 Convocado para Matrícula

06 TAINÁ RODRIGUES DUARTE 68.6 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES (INGRESSO PROVÁVEL - 2º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 BRUNO DE SOUZA ALFAIA 96.2 Convocado para Matrícula

02 VALDECIR DE SOUZA VAZ 84.8 Convocado para Matrícula

03 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA 81.7 Convocado para Matrícula

04 VALÉRIA ARAÚJO MARQUES 76.5 Convocado para Matrícula

05 ADRIA VILHENA PICANÇO 70.8 Convocado para Matrícula

06 TIAGO MANOEL DOS SANTOS FLEXA 67.6 Convocado para Matrícula

07 RAUL  SILVA DE OLIVEIRA 62.5 Convocado para Matrícula

08 WENDERSON HUGO TEIXEIRA FIGUEIREDO 58.6 Convocado para Matrícula

TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 DAIANE BATISTA GOUVEIA 59.5 Convocado para Matrícula

02 ROBSON DA SILVA BOTELHO 73.2 Convocado para Matrícula

03 IAGO DE OLIVEIRA BARBOSA 78.6 Convocado para Matrícula

04 BRUNO DOS SANTOS NOGUEIRA 78.7 Convocado para Matrícula

05 RENAN DE ALMEIDA DE ABREU 80.1 Convocado para Matrícula

06 NELIANE ALVES DE FREITAS 81.1 Convocado para Matrícula

07 ALDIERE NASCIMENTO DA SILVA 84.2 Convocado para Matrícula

08 HILTON ROGÉRIO MAIA CARDOSO 86.3 Convocado para Matrícula

09 TAIS DOS SANTOS SANTOS 86.3 Cadastro Reserva

10 MARCO ANTONIO MARQUES DOS SANTOS 87.1 Cadastro Reserva

11 PHILIBERT YUB DOS REIS THALES 88.7 Cadastro Reserva

TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES (INGRESSO PROVÁVEL - 5º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 JOSINALDO COSTA ROSA 80.7 Convocado para Matrícula

02 FABIOLA GONCALVES SILVA 69.0 Convocado para Matrícula

03 HÉRICLES GOMES ARAUJO DA SILVA 61.1 Convocado para Matrícula

04 ADRIANO JONES SÁ ARAÚJO 60.4 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

CAMPUS PORTO GRANDE

BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)

ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 LUDIANE  BEZERRA DE SANTANA 81.9 Convocado para Matrícula

02 DANIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 84.0 Convocado para Matrícula

03 WILSON RODRIGUES DA SILVA 84.9 Convocado para Matrícula

CAMPUS SANTANA

TECNOLOGIA EM COMÉRCIO EXTERIOR (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)*
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 JOSE ALUIZIO FERREIRA CARDOSO 98.2 Convocado para Matrícula

02 WÁLDICA COSTA DA SILVA 95.3 Convocado para Matrícula

03
LUANA DE NAZARÉ FERREIRA DE
MIRANDA

85.5 Convocado para Matrícula

04 RUBENS DE OLIVEIRA PANTOJA 83.8 Convocado para Matrícula

05 MANOEL EDMILSON SOUZA GOUVEA 83.4 Convocado para Matrícula

06 JOELSON COSTA MALHEIROS 79.2 Convocado para Matrícula

07 RUTHELE DE SENA PEREIRA 78.6 Convocado para Matrícula

08 TATIANA LETICIA DOS SANTOS ALMEIDA 78.2 Convocado para Matrícula

09
LEONARDO DA SILVEIRA EVANGELISTA
JÚNIOR

70.5
Convocado para Matrícula

10 ROSANA RABELO CUNHA 66.8 Convocado para Matrícula

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (INGRESSO PROVÁVEL - 4º SEMESTRE)
ORDEM NOME R.E. SITUAÇÃO

01 BRENDA ALVES DOS SANTOS 99.7 Convocado para Matrícula

02 MARILIA SILVANY SOUZA DOS SANTOS 93.0 Convocado para Matrícula

03 HARLEY DAVIDSON CORDEIRO PANTOJA 91.4 Convocado para Matrícula

04 WARNER DA SILVA E SILVA 91.0 Convocado para Matrícula

05 DANIELLE SOARES SOUZA 90.9 Convocado para Matrícula

06 ELIZAMA SOUSA TRINDADE 88.5 Convocado para Matrícula

07 JEANE NOBRE DA SILVA 87.2 Convocado para Matrícula

08 CRISTHIAN MARLEY DAVID DE SARGES 86.1 Convocado para Matrícula

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

09 JÉSSICA GONÇALVES CUNHA 86.1 Convocado para Matrícula

10 MARIA TATIANE FARIAS NUNES 85.2 Convocado para Matrícula

11 CRISTIANE VILHENA DE SOUZA 84.7 Convocado para Matrícula

12 SILENE CORREA DA SILVA DOS SANTOS 82.6 Convocado para Matrícula

13 JEREMIAS NUNES MARTINS 81.3 Convocado para Matrícula

14 FABIANE SÉRVULA GONÇALVES SILVA 79.3 Cadastro Reserva

15 FRANCIANE NASCIMENTO VILHENA 79.3 Cadastro Reserva

16 HÉLEN CRISTINA CALDAS 79.2 Cadastro Reserva

17 JONAS MOURA DE ALMEIDA 79.0 Cadastro Reserva

18 JONAS CEZAR DE OLIVEIRA SOUZA 75.0 Cadastro Reserva

19 DARLANA RODRIGUES SOARES 74.9 Cadastro Reserva

20 ELIANE PEREIRA DE SOUSA 74.7 Cadastro Reserva

21 JHEIME SUELEM DO CARMO BAHIA 74.0 Cadastro Reserva

22
MARLI DO NASCIMENTO CARDOSO
MARTINS

72.9 Cadastro Reserva

23 WILLIAN VIEIRA DE SOUZA 71.8 Cadastro Reserva

24 ADRIANY FERREIRA CRUZ 69.8 Cadastro Reserva

25 RONALD WILLI QUARESMA PANTOJA 69.8 Cadastro Reserva

26 MARISANDRA BARBOSA MATOS 69.2 Cadastro Reserva

27 DENISE DA COSTA ROCHA 63.3 Cadastro Reserva

* Conforme Item 10.8 do Edital.

Macapá-AP, 01 de julho de 2019.

Ronaldo Franck Figueiredo Leite
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Matrículas Especiais 2019.2

Portaria nº 492 de 26 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)